МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«( РЕЛНЯЯ о ы ц е о б р а ?о в а т е л ы е л я  ш к о л а  № 2

ИМЕНИ МАР1ЕЕч:ЕА сОВЕТС к о т о  с о ю з а  КРЬЕЮВА НЛ1.
ЗАТО II. СОЛНЕЧНЫЙ КРАС НОЯРС КОТО КРАЯ»

(М КО У « с о т  Л‘« 2 ЗАТО II. ( ’о. 1нечный»)

П Р И К А З

26.10.2023 г. № 364 «о.

З.Л. ГО п. Солнечный

Об июгах школьного этана Всероссийской олимпиады школьников
по обшествоэнанию в 2023-2024 учебном году

В соответствии с приказом Министерства Просвещения Российской Федерации ui
27.11.2020 № 678 «Об > гвержлении Порядка проведения всероссийской одимниа, 1ы
школьников». Писл.мом MuHuciepciBOM Образования Красноярского края oi 16.08.2()23 г.
№ 75-9997. 11останов.1ением .Админис грации З.Л I О н. Со.1нечцый Красноярского края oi
29.08.2023 г. № 546-и «О проведении н1ко.1ьною этана всероссийской одимниа,на
школьников». Приказом МКОУ «СОГИ № 2 З.АГО п. (,'олнечный» от 30.08.2023 г. № 276
«О» «О проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024
учебном году». Положением о проведении школьного этапа Всероссийской олимшпиы
школьников (ВсОШ) МКОУ «СХ)П1 № 2 З.ЛТО и. (шлнечный» 9 октября 2023 i , был
проведен школьный этап Всероссийской олимпиады школьников по обшествознанию.

На основании вышеизложенного и решения жюри шко.тьного этапа Всероссийской
олимпиады школьников по обшествознанию в 2023-2024 ччебном году (iiporoKO.i oi 9
октября 2023 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты проведения школьного этана Всероссийской олимпиа.чы
школьников по обшествознанию в 2023-2024 учебном год> согласно нри:южению к
настоящему приказ) (11ри,1ожение 1).

2. Замесгите.эю директора но \'чебно-восни га1с.1ьной работе Кочетенко В.В.:
2.1. Обеспечить размещение в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» на официальном сайте МКОУ «('ОШ Кд 2 З.Л 10  и. Солнечный»:
- протокола жюри в разделе «Олимпиады/ Шко.тьный этапЛ4ротоколы»;
- данного приказа в разделе «О.чимниады/ 1Пко.1ьный эгаи Т1риказг>1».
2.2. Довести содержание данного приказа до сведения обучающихся и их роди re.icii

(законных представителей), учителей-предметников.
2.3. Наградить грамотами победителей и призёров школьного этапа ВсОШ по

обшествознанию в 2023-2024 учебном году.
2.4. Занести результаты глкольного этана ВсОШ по обшествознанию в баз\ .чанных

КИАСУО «Одаренные дети».
3. Контроль исполнения настоящего приказа осчав.чяю за собой.

И.о. директора МКОУ «СОШ № 2
ЗАТО п. С'олнечный»

С приказом ознакомлены:

Л.В. Сголбнкова

Кочетенко В.В.

llpiMOVKlHIK I

к приказу № 364 «О» от 26. ] 0,2i)2.'

Результаты школьного этапа
Всероссийской олимпиалы школьников но обшсствознанню

в 2023 -  2024 учебном году

№
п/п

Ф.И.О Дага
рождения

Класс Валл Статус >

6 класс (максимальное количество баллов: 65)
1 В а с и л ь е в а  Н в 1 е н и я

К о и с т а т  и и о в и а 18.(12.2012
6 . \ 31 У ч а с !  ПИК 11и заме

И и ia.\i\2 И | н а ' 1 ь е в а  11олииа
А л е к с а н д р о в н а 2 9 .0 9 .2 0 1  1

6 . \ 47

42

Призер
- .....................

Призер3 Х а р ь к о в а  С 'оф ья  И л ь и н и ч н а 14 .02 .201  1 6 А Н и  з а м \
4 С т р е л ь ц о в  Г л е б  А н т о н о в и ч 3 1 .0 8 .2 0 1  1 6 Б 38 Призер И и зам с

5 Ш к о л е н о к  А л е к с е й  А л е к с е е в и ч 1 4 .0 3 .201  1 6 Б 19 У ч а с т н и к Н и з а м \

6 Т о л у з а к о в  К и р и л л  М а к с и м о в и ч 1 5 .0 8 .2 0 1  1 6 В 27 У ч а с т н и к И и зам е

7 Б е л ь д я г и н  А н т о н  Р о м а н о в и ч 11 .03 .201  1 6 Г 15 У ч а с т н и к Н и з а м )

8 Д у н а е в  Д е м и д  Гл о р о в и ч 0 6 .0 4 .2 0 1  1 6 Г 19 У ч а с т н и к Низа.мс
9

^  ~1
К л е н ч е  И л ь я  Р о м а н о в и ч 2 8 .0 3 .2 0 1  1 6 Г 38 Призер Н и з а м )

10 О б у х о в  А л е к с а н д р  Е в г е н ь е в и ч 0 1 . 0 2 .2 0 1 2 6 Г 45 Призер Н и зам ч
11 П о р о ж н я к  А р и н а  М а к с и м о в н а 18.1 1,201 1 6 Г 27 У ч а с т н и к Н и з а м с
12 С о с н о в  Г р и г о р и й  Б о р и с о в и ч 0 9 .0 5 .2 0 1  1 6 Г 50 Победитель Н и з а м \

7 класс (максимальное количество баллов: 63)
1 К о к у н о в  А р т ё м  М а к с и м о в и ч 0 7 .0 2 .2 0 1 0 7 Б 4 0 Призер 11ет
2 М у х о р т о в  А л е к с е й  А л е к с е е в и ч 1 9 .0 9 .2 0 1 0 ■'Ь 35 Призер Нс1
о
J Ч е р н я в с к а я  П и к а  П а в л о в н а 2 1 .1 0 .2 0 1 0 ■’ I 30 У ч а с  1 н ик H e i
4 К о ч к и н  С 'ю н а н  .Л л е к с а н д р о в н ч 0 2 .0 4 .2 0 1 0 i 29 У ч а с  1 н и к 1 lei
5 К а п у с т и н а  Е л и з а в е т а  11 ет р о вн а 0 1 .0 8 .2 0 1 0 7А 2 8  У ч а с т н и к 1 le т
6 К и с е л е в а  А н ж е л и к а

К о н с т а н т и н о в н а 0 8 .0 4 .2 0 1 0
7 Г 28 У ч а с т н и к 1 le т

7 Г р и б о в а  А н н а  Е в г е н ь е в н а 1 6 .0 6 .2 0 1 0 7 А 24 У ч а с т н и к  ̂ Н ет
8 Ж и г а р и н а  В е р о н и к а

А л е к с а н д р о в н а 1 3 .0 5 .2 0 1 0
7Г 24 У ч а с з  н и к Н е т

9 Р у с и н а  .А лиса С е р г е е в н а 2 2 . (У9.2 0 1 0 7 А 21 У ч а с т н и к 11ет
10 Н и зам у  т д и н о в а  /1 ,инара

Р у с т а м о в н а 2 9 .0 4 .2 0 1 0
7 А 20 У ч а с т н и к Н ет

11 С ы с е н к о  Ю л и я  А л е к с а н д р о в н а 08.1 1 .2 0 1 0 7В 19 У ч а с т н и к Н е - 1

12 Т е р л е ц к а я  Е к а т е р и н а  С е р г е е в н а 1 7 .0 2 .2 0 1 0 7А 17 У ч а с т н и к ' H ei
13 П а в л о в а  Ю л и я  В л а д и м и р о в н а 2 1 .0 6 .2 0 1 0 7Г 14 У ч а с т н и к Нем
14 Т у н е л я  К с е н и я  А .з е к с е е в н а 1 1 .0 3 .2 0 1 0 'Т 10 У ч а с  т и к Нс1

8 класс(максимальное количество баллов: 58)
1 Г л у х о в а  11 олина  C e p i  е е в н а (J6.0 2 .2 0 0 9 8 А 5 11обе,1и 1 ель Н н з а м \
2 Е в г р а ф о в а  П о л и н а  В а с и л ь е в н а 1 6 .0 4 .2 0 0 9 8 А 43 Призер Н и з а м )

11и зам \3 К и р и н а  Е в а  Н и к о . ш е в н а 2 6 . 1 0 .2 0 0 9

1 4 .1 0 .2 0 0 9

8 А 56 Победитель
4 К о р н и е н к о  У л ь я н а

А л е к с а н д р о в н а
8 А  19 У ч а с т н и к Н и ш м )

5 К у ч е р е н к о  Е л и з а в е т а
Д м и т р и е в н а 2 9 . 0 7 .2 0 0 9

8 А Побе.зи 1 е.зь
f

11изам)

6 М о р о з  В а л е р и я  П а в л о в н а 1 3 .0 4 .2 0 0 9 8 А 4 9 Победитель Н и з а м \
7 О з н о б и х и н а  А н а с т а с и я

А р с е н ь е в н а 0 8 .1 2 .2 0 0 9
8 А 25 У ч а с т н и к Н и з а м )

8 С а д и л о в а  А л и н а  А н т о н о в н а 1 6 .1 0 .2 0 0 9 8 А 4 0  ̂ Призер
Призер

Н и з а м \
9 К а л ы ш е в  А р т ё м  А н д р е е в и ч 2 8 .0 2 .2 0 0 9 8 Б 2 9 Н и з а м \

> 4 1 1 1V.  1ь

V ССР.

10 К о б о з е в а  Д а р ь я  А л е к с е е в н а 0 7 .0 6 .2 0 0 9 8 Б У ч а с 1 н и к Н и з а .м у т д и н о в а  В ;
11 Л е в ч у к  Ю л и я  А л е к с а н д р о в н а 25.1 1 .2009 8 Б У ч а с т н и к 11иза.м\1,чи1К)ва В 1

12 Л и х в а р ь  В л а д л е н а 8 Б 20 У ч а с т н и к М изамх 1 д и 1 ю на В ;
А л е к с а н д р о в н а 1 8 .0 8 .2 0 0 9

13 Х о м к о в  М а г в с й  В и к т о р о в и ч 2 8 .0 6 .2 0 0 9 8 В 8 З 'ч а с !  п и к И и зам х  i.imioBH ■:
14 Б о р ы ш е в  Д а н и и л  Д м и  т р и е в и ч 0 3 .0 3 .2 0 0 0 8 1 32 П р и з е р Н и зам х  тли н о в а  В :
15 З а й ц е в  К и р и л л  В я ч е с л а в о в и ч 0 5 .1 0 .2 0 0 9 8 Г 29 П р и з е р Н и з а м у т л и н о в а  И ;
16 Л я ш к о в  Р о м а н  Р о м а н о в и ч 2 9 .0 9 .2 0 0 9 8 Г 31 П р и з е р И и зам ч  т д и н о в а  В ;
17 О з я к о в  А л е к с а н д р  И в а н о в и ч 0 2 .0 3 .2 0 1 0 8 Г 27 У ч а с т н и к Н и з а .м \ т д и ! ю в а  В 1

9 класс (максимальное количество баллов: 70)
1 И г н а я ь е в  К и р и л л

А л е к с а н д р о в и ч

Л
2 9 .0 3 .2 0 0 8

9 Б 3 5 ^ П р и з е р Б а б е ш к е  1 В

2 А л е к с е е н к о  В и к т о р  А л е к с е е в и ч 1 3 .0 1 .2 0 0 9 91 32 У час  тник Б а б е ш к о  I..B
о Л а з а р е в а  В и р и н е я  А л е к с е е в н а 2 3 .0 7 .2 0 0 8 9 А  ; 32 У ч а с т н и к Б а б е ш к о  1 ..В

4 Н е щ а д и м  А н н а  А н д р е е в н а 1 7 .0 7 .2 0 0 8 9/Т 31 У ч а с з н и к Б а б е ш к о  Е В

5 Т е р е н т ь е в а  М а р и я  С е р г е е в н а 0 3 .1 0 .2 0 0 8 9 Г 31 У ч а с т н и к Б а б е ш к о  1 ..В

6 К о л м а к о в  В л а д и с л а в
А л е к с е е в и ч 2 6 . 0 9 .2 0 0 8

9 В 30 У ч а с з и и к Б абелн ко  1 ..В

7 А н а н ь и н  З а х а р  И в а н о в и ч 0 9 .0 8 .2 0 0 8 ов 5 ’час  тник Б; 1 б е н 1 ко ! Е;

8 Е л и з а р ь е в а  О л ы а  И в а н о в н а 0 4 . 0 8 .2 0 0 8 9 Д ■) Л У ч а с  ш и к Б а б е ш к о  Е В

9 Т о к п и с е в  Р о м а н  О л е г о в и ч 1 1.1 1 .2008 9 Д 20 У ч а с т н и к Б а б е ш к о  Е В

10 К а ш о р а  Д м и т р и й  А л е к с е е в и ч 2 8 .0 6 .2 0 0 8 9 Д 19 У ч а с т н и к Б а б е ш к о  1 В

11 М а р ч е н к о  И в а н  М а к с и м о в и ч 0 9 . 0 1 .2 0 0 9 9 Д 19 У ч а с т н и к Б а б е ш к о  ! .И

12 В а н ю к о в  А л е к с а н д р
В я ч е с л а в о в и ч 0 3 .0 4 .2 0 0 8

9 В 18 У ч а с т н и к Бабеш кч) Е В.

13 К _ \л а ж е н к о в  К и р и л л  С е р г е е в и ч 0 4 . 1 2 .2 0 0 8 9 Д 18 У ч а с  1 н и к Б а б е ш к о  1 В

14 Ч ё л т ы т и е в а  В е р о н и к а 9 В 18 У ч а с  тник Б а б с 1 н к о  Е В
А л е к с а н д р о в н а  | 0 4 .0 5 .2 0 0 8

15 Р а и ц к и й  С е м ё н  А н д р е е в и ч 1 4 .0 9 .2 0 0 8 9 Д 17 У ч а с т н и к Б а б е ш к о  Е В

16 Н у р т д и н о в  З а к и р  Д и н а р о в и ч 2 2 .0 3 .2 0 0 8 9 Д 15 У ч а с т н и к Б а б е ш к о  1 В

17 М и х и н  А л е к с а н д р  С е р г е е в и ч 1 8 .0 9 .2 0 0 8 9 Д 13 У ч а с  тник Б а б е ш к о  1 В

18 П а н и к а е в а  В а л е р и я
В я ч е с л а в о в н а 08. i 1 .2008

9 Л 0 У ч а с 1 н и к Б аб еш к к '  1 В

19 У л ь ч \  1 а ч с в  Bm a.iT iii Л 1 8 У ч а с  тник Б а б е ш к о  1 i5
В л а д и м и р о в и ч 05.1 1 .2008

10 класс (максимальное количество баллов: 92)
1 Т и м о ш е н к о  И л ь я  А н д р е е в и ч 2 8 .0 4 .2 0 0 7 10 А 27 У ч а с т н и к Б и к к у .зо в а  11. \
2 Р а д ч е н к о  Н и к и т а  Е в г е н ь е в и ч 1 2 .0 8 .2 0 0 7 10 А 16 У ч а с т н и к Б а б е ш к о  1 .В

3 Г л я н ц е в а  М а р и я  О л е г о в н а 0 7 .0 8 .2 0 0 7 10 А 26 У ч а с т н и к Б а б е ш к о  Е В

4 Л и в ш и ц  К с е н и я  В . з а д и м и р о в н а 1 0 .0 1 .2 0 0 8 10 А 24 5 'час  тник Б и к к л . 1 о |ы  11 '.
5 С о р х  Е к а т е р и н а  А л е к с а н д р о в н а 2 4 .0 3 .2 0 0 7 10 А У ч а с ш и к Б и к к л . з о в а И  -.
6 К а й г о р о д ц е в  А л е к с а н д р

А л е к с а н д р о в и ч 1 4 .0 1 .2 0 0 8
И) Б 17 У ч а с  тник Б а б е ш к о  1 ..В

7 С а г а н о в с к и й  М и х а и л  С е р г е е в и ч 1 9 .0 1 .2 0 0 7 10 Б 30 У ч а с т н и к Б аб ен т к о  1 ,.В.
8 К о р е ц к и й  Г л е б  А л е к с а н д р о в и ч 1 3 .0 8 .2 0 0 7 10 Б .31 У ч а с т н и к Б а б е ш к о  1 .И
9 Б о р ш ё в а  К с е н и я  Е в г е н ь е в н а 1 7 .0 ' ’.2 0 0 ' ’ И) Б У ч а с т н и к Б а б е ш к о  1 ..li.
10 Ш т а й н е р !  .Л н ж с л и к а

А ; 1 е к с а н д р о в н а 0 3 .0~ .2 (Ю "
10 В 25 5 'час  1 ник Ь И К К \ . U1 i 411 i i

11 П о т е х и н а  1 .K a ic p m ia
Д м и т р и е в н а 2 4 .0 1 .2 0 0 7

10 В 24 З’ч а с т н и к

1
Б а б е ш к о  1 В

12 П и х о ц к а я  Е л и з а в е т а 10 В 16
1----------------! У ч а с т н и к Б и к к х . ю в а П  \

М а к с и м о в н а 1 1 6 .0 6 .2 0 0 7 2 - - X

и  класс (максимальное количество баллов: 100)
1 Т е р е ш о н к о в а  Е к а т е р и н а

А л е к с е е в н а 0 1 .0 8 .2 0 0 6
1 1А 51 Призер В а б е ш к о  Е В

2 Н у р га^ти ев а  Е в г е н и я
М а к с и м о в н а 0 8 .1 2 .2 0 0 6

1 1А 58 Призер Ь а б е ш к о  Е.В

3 С н е г и р ё в  А р т ё м  П е т р о в и ч 1 6 .0 4 .2 0 0 6 П А 59 Призер Б а б е ш к о  Е’.В

4 И в л е в  Н и к и т а  А н д р е е в и ч 1 0 .0 6 .2 0 0 6 1 1А 60 Призер Б а б е ш к о  Е .В

5 А к е н т ь е в  А р т ё м  А л е к с а н д р о в и ч 0 7 .0 8 .2 0 0 6 1 1А 4 9 У ч а с т н и к Ь а б е ш к о  Е.В

6 Ш у р а н  В и к т о р и я  М а к с и м о в н а 2 0 . 0 2 .2 0 0 6 П А 63 Призер Б а б е ш к о  Е .В

7 Ж и х а р е в а  К с е н и я  С е р г е е в н а 1 3 .0 5 .2 0 0 6 П А 58 Призер Б а б е ш к о  1ЕВ

8 П я т к о в  Н и к и г а  1 -в ген ь ев и ч 1 0 .0 2 .2 0 0 6 1 1Л 47 З 'ч а с  1 н и к Б а б е ш к о  I..B

9 П и х о ц к а я  [ к 'р о н и к а
М а к с и м о в н а 1 6 .0 3 .2 0 0 6

П А 38 У ч а с т н и к Б а б е ш к о  I..B

В дело № ________ за 2023 г.
Делопроизводитель

« » 202